
ZARZĄDZENIE NR 77/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia aptek ogólnodostępnych do pełnienia dyżurów 
w porze nocnej na terenie Miasta Suwałki w 2024 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 94 ust. 9 pkt 1 ustawy 
z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne (Dz. U z 2022 r. poz. 2301, z 2023 r. poz. 605, 
650, 1859 i 1938) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję wyznaczenia aptek ogólnodostępnych, do pełnienia dyżurów w porze nocnej na 
terenie Miasta Suwałk w 2024 r. od godz. 22:00 danego dnia do godz. 1:00 dnia następnego, 
zgodnie z harmonogramem dyżurów, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Szczegółowe warunki, zasady finansowania oraz rozliczania dyżurów, o których mowa 
w §1 zostaną określone w umowie z wyznaczonymi do dyżurowania aptekami ogólnodostępnymi. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Spraw Społecznych i Zdrowia Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 roku. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 4ED76962-F227-48E7-8988-C09465A382FA. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 77/ 2024 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej 
na terenie Miasta Suwałki w 2024 roku 

Dzień tygodnia Nazwa i adres apteki dyżurującej 

od poniedziałku od godz. 22:00 
do godz 1:00 dnia następnego 

Apteka z Różą 
Suwałki, ul. Klonowa 40 

od wtorku od godz. 22:00 
do godz 1:00 dnia następnego 

"START" Samczuk i wspólnicy spółka jawna 
Apteka ogólnodostępna 

Suwałki, ul. Putry 9 

od środy od godz. 22:00 
do godz 1:00 dnia następnego 

"START" Samczuk i wspólnicy spółka jawna 
Apteka ogólnodostępna 

Suwałki, ul. Putry 9 

od czwartku od godz. 22:00 
do godz 1:00 dnia następnego 

"START" Samczuk i wspólnicy spółka jawna 
Apteka ogólnodostępna 

Suwałki, ul. Putry 9 

od piątku od godz. 22:00 
do godz 1:00 dnia następnego 

Apteka z Różą 
Suwałki, ul. Klonowa 40 

od soboty od godz. 22:00 
do godz 1:00 dnia następnego 

Apteka z Różą 
Suwałki, ul. Klonowa 40 

od niedzieli od godz. 22:00 
do godz 1:00 dnia następnego 

Apteka z Różą 
Suwałki, ul. Klonowa 40 

 

Id: 4ED76962-F227-48E7-8988-C09465A382FA. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 77/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej na terenie Miasta Suwałki w 2024 roku


